
平成 24 年 7 月 2 日 

お客様各位 

永和証券株式会社 

    

計画停電計画停電計画停電計画停電実施時実施時実施時実施時ののののおおおお願願願願いいいい    

    

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 今夏の関西電力管内における計画停電が実施された際は、該当する地域の当社本支店に

おきましては固定電話が使用出来なくなると思われます。その際のご注文およびお問合せ

等は、下記の支店にてお受けできるよう準備いたします。（尚、計画停電実施該当店の代表

からの自動転送も実施予定です。） 

 

  本店・生駒支店のお客様 → 東京支店     TEL 03-3639-5151（代表） 

 

  岸和田支店・阪南支店のお客様 → 羽曳野支店 TEL 0729-57-5951（代表） 

 

計画停電が実施された際は、お客様には大変ご迷惑をお掛けするとは存じますが、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                              

                         

                              

 

                      

 

 

 

 


